



**No. EXPEDIENTE**  
**DIGEV-DAF-CM-202 -0066**

Fecha de emisión: 31/5/2022

**Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2022-00160**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE BISUTERIA PARA SER UTILIZADOS EN LAS PRACTICAS DE LOS TALLERES DE BISUTERIA QUE SE IMPARTEN EN LAS DIFERENTES ESCUELAS VOCACIONALES.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Suplidores Diversos, SRL**

RNC: **130411131**

Nombre comercial: **Suplidores Diversos, SRL**

Domicilio comercial: **25 Este, Esquina Yolanda Guzman, 10406 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-621-5826**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **571,487.32**

Moneda: **DOP**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

  
**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0066

Detalle

| Item | Código   | Descripción  | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1    | 54101605 | TIRAS CRISTALES #4, 6, 8, 10 SARTA C/U COLORES VARIADOS (PARA ARETES, COLLAR Y PULSERAS) | 10.00    | UD     | 123.75              | 1,237.50                |             | 222.75            | 0.00                        | 1,460.25              |
| 2    | 54101605 | TIRAS PERLAS #3, #4, 6, 8, 10 COLORES VARIADOS   | 10.00    | UD     | 12.75               | 127.50                  |             | 22.95             | 0.00                        | 150.45                |
| 3    | 54101605 | SARTAS #6 PARA CALIZOS   | 10.00    | UD     | 115.50              | 1,155.00                |             | 207.90            | 0.00                        | 1,362.90              |
| 4    | 54101605 | PAQUETES DE MOSTACILLAS PERFECTAS DORADAS #8   | 5.00     | UD     | 90.75               | 453.75                  |             | 81.68             | 0.00                        | 535.43                |
| 5    | 54101605 | PAQUETES DE MOSTACILLAS PERFECTAS DORADAS #11  | 5.00     | UD     | 99.00               | 495.00                  |             | 89.10             | 0.00                        | 584.10                |
| 6    | 54101605 | PAQUETE AGUJA DE BISUTERIA   | 10.00    | UD     | 165.00              | 1,650.00                |             | 297.00            | 0.00                        | 1,947.00              |
| 7    | 54101605 | AGUJA PARA MOSTACILLAS   | 10.00    | UD     | 165.00              | 1,650.00                |             | 297.00            | 0.00                        | 1,947.00              |
| 8    | 54101605 | HILO FIRE LINE   | 10.00    | UD     | 198.00              | 1,980.00                |             | 356.40            | 0.00                        | 2,336.40              |
| 9    | 54101605 | YARDAS DE MICROFIBRA DE DIFERENTES COLORES RASTITON                                      | 10.00    | UD     | 486.75              | 4,867.50                |             | 876.15            | 0.00                        | 5,743.65              |
| 10   | 54101605 | BASES DE ARETES HUGGES   | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 11   | 54101605 | BASES DE GANCHITO  | 10.00    | UD     | 74.25               | 742.50                  |             | 133.65            | 0.00                        | 876.15                |
| 12   | 54101605 | PARES DE BASES DE  | 10.00    | UD     | 107.25              | 1,072.50                |             | 193.05            | 0.00                        | 1,265.55              |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

  
SAN FAMILIA DIAZ  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



| Item | Código   | Descripción  | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|      |          | ARETES PLANAS PEQUEÑAS (5 C/PERSONA) 10 EXTRA          |          |        |                     |                         |             |                   |                             |                       |
| 13   | 54101605 | PAQUETES DE ARETE DE PRESION                           | 10.00    | UD     | 176.96              | 1,769.60                |             | 318.53            | 0.00                        | 2,088.13              |
| 14   | 54101605 | PARES DE BASES DE ARETES Y BASES DE PRESION            | 10.00    | UD     | 33.00               | 330.00                  |             | 59.40             | 0.00                        | 389.40                |
| 15   | 54101605 | YARDAS CADENA DE ALUMINIO                              | 10.00    | UD     | 412.50              | 4,125.00                |             | 742.50            | 0.00                        | 4,867.50              |
| 16   | 54101605 | YARDAS DE CADENA DORADA MEDIANA                        | 10.00    | UD     | 412.50              | 4,125.00                |             | 742.50            | 0.00                        | 4,867.50              |
| 17   | 54101605 | YARDAS DE CADENA FINA DORADA                           | 10.00    | UD     | 66.00               | 660.00                  |             | 118.80            | 0.00                        | 778.80                |
| 18   | 54101605 | PAQUETES PIEDRA EN ACRÍLICO                            | 8.00     | UD     | 198.00              | 1,584.00                |             | 285.12            | 0.00                        | 1,869.12              |
| 19   | 54101605 | PIEDRAS PLASTICAS VARIOS COLORES (MEDIANAS Y PEQUEÑAS) | 10.00    | UD     | 66.00               | 660.00                  |             | 118.80            | 0.00                        | 778.80                |
| 20   | 54101605 | PAQUETES ARGOLLA PARA FORRAR                           | 7.00     | UD     | 907.50              | 6,352.50                |             | 1,143.45          | 0.00                        | 7,495.95              |
| 21   | 54101605 | BOLAS PARA FORRAR                                      | 10.00    | UD     | 1,485.00            | 14,850.00               |             | 2,673.00          | 0.00                        | 17,523.00             |
| 22   | 54101605 | CABUCHONES (FORMAS, DISEÑOS Y COLORES)                 | 10.00    | UD     | 89.10               | 891.00                  |             | 160.38            | 0.00                        | 1,051.38              |
| 23   | 54101605 | SILICÓN FRIO   | 10.00    | UD     | 371.25              | 3,712.50                |             | 668.25            | 0.00                        | 4,380.75              |
| 24   | 54101605 | SARTAS DE COLORES VARIADOS LÁGRIMAS #10                | 10.00    | UD     | 371.25              | 3,712.50                |             | 668.25            | 0.00                        | 4,380.75              |
| 25   | 54101605 | PEGAMENTO  | 10.00    | UD     | 808.50              | 8,085.00                |             | 1,455.30          | 0.00                        | 9,540.30              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

SAN FAMILIA DIAZ,  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

| Item | Código   | Descripción                                      | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|      |          | E600 GRANDES                                     |          |        |                     |                         |             |                   |                             |                       |
| 26   | 54101605 | YARDA FIELTRO                                    | 2.00     | UD     | 816.75              | 1,633.50                |             | 294.03            | 0.00                        | 1,927.53              |
| 27   | 54101605 | YARDA VINIL DORADO                               | 1.00     | UD     | 577.50              | 577.50                  |             | 103.95            | 0.00                        | 681.45                |
| 28   | 54101605 | JUEGO DE PINZAS DE BISUTERIA                     | 4.00     | UD     | 495.00              | 1,980.00                |             | 356.40            | 0.00                        | 2,336.40              |
| 29   | 54101605 | YARDAS DE CADENA DE ACERO INOXIDABLE FINA        | 5.00     | UD     | 1,361.25            | 6,806.25                |             | 1,225.13          | 0.00                        | 8,031.38              |
| 30   | 54101605 | ROLLOS DE RAITON COLORES VARIADOS                | 4.00     | UD     | 1,657.50            | 6,630.00                |             | 1,193.40          | 0.00                        | 7,823.40              |
| 31   | 54101605 | ROLLOS HILO NYLON 0.20 Y 0.35,                   | 10.00    | UD     | 321.75              | 3,217.50                |             | 579.15            | 0.00                        | 3,796.65              |
| 32   | 54101605 | HILO NYLON #2                                    | 10.00    | UD     | 354.75              | 3,547.50                |             | 638.55            | 0.00                        | 4,186.05              |
| 33   | 54101605 | UDS. HILO NYLON DE 2 TAMAÑO (GRUESO Y FINO)      | 10.00    | UD     | 1,237.55            | 12,375.50               |             | 2,227.59          | 0.00                        | 14,603.09             |
| 34   | 54101605 | ROLLOS HILO CHINO MACRAME                        | 2.00     | UD     | 866.25              | 1,732.50                |             | 311.85            | 0.00                        | 2,044.35              |
| 35   | 54101605 | ROLLOS HILO ENGOMADO                             | 5.00     | UD     | 66.00               | 330.00                  |             | 59.40             | 0.00                        | 389.40                |
| 36   | 54101605 | ROLLOS RAITON DE DIFERENTES COLORES              | 4.00     | UD     | 1,567.50            | 6,270.00                |             | 1,128.60          | 0.00                        | 7,398.60              |
| 37   | 54101605 | UDS. PEGAMENTO                                   | 7.00     | UD     | 165.00              | 1,155.00                |             | 207.90            | 0.00                        | 1,362.90              |
| 38   | 54101605 | CORDONES BOLITAS DE DIFERENTES TAMAÑOS Y COLORES | 10.00    | UD     | 148.50              | 1,485.00                |             | 267.30            | 0.00                        | 1,752.30              |
| 39   | 54101605 | PAQ. TOPO  | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 40   | 54101605 | UDS HILO PARA PULSERA REGIDA                     | 10.00    | UD     | 1,237.50            | 12,375.00               |             | 2,227.50          | 0.00                        | 14,602.50             |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

  
SAN FAMILIA DIAZ,  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



| Item | Código   | Descripción                                | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 41   | 54101605 | DOC. CHAPAS DE DIFERENTES COLORES GRANDES  | 6.00     | UD     | 41.25               | 247.50                  |             | 44.55             | 0.00                        | 292.05                |
| 42   | 54101605 | DOC. CHAPAS DE DIFERENTES COLORES MEDIANA  | 6.00     | UD     | 33.00               | 198.00                  |             | 35.64             | 0.00                        | 233.64                |
| 43   | 54101605 | DOC. CHAPAS DE DIFERENTES COLORES PEQUEÑAS | 6.00     | UD     | 24.75               | 148.50                  |             | 26.73             | 0.00                        | 175.23                |
| 44   | 54101605 | PAQUETE GUALLO PARA ARETE                  | 2.00     | UD     | 198.00              | 396.00                  |             | 71.28             | 0.00                        | 467.28                |
| 45   | 54101605 | PAQUETE GRAFE PARA COLLARES Y GARGANTILLA  | 1.00     | UD     | 123.75              | 123.75                  |             | 22.28             | 0.00                        | 146.03                |
| 46   | 54101605 | JUEGO DE PINZAS CORTAR, APLASTAR Y REDONDA | 5.00     | UD     | 1,361.25            | 6,806.25                |             | 1,225.13          | 0.00                        | 8,031.38              |
| 47   | 54101605 | PAQUETES PIN                               | 3.00     | UD     | 99.00               | 297.00                  |             | 53.46             | 0.00                        | 350.46                |
| 48   | 54101605 | PARES DE RIVOLIS OPALINO                   | 10.00    | UD     | 148.50              | 1,485.00                |             | 267.30            | 0.00                        | 1,752.30              |
| 49   | 54101605 | PARES GOTAS RIVOLIS 18X25                  | 10.00    | UD     | 49.50               | 495.00                  |             | 89.10             | 0.00                        | 584.10                |
| 50   | 54101605 | PARES COSTA 11X25                          | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 51   | 54101605 | ALAMBRE PARA BISUTERIA 4#18                | 5.00     | UD     | 1,244.10            | 6,220.50                |             | 1,119.69          | 0.00                        | 7,340.19              |
| 52   | 54101605 | ROLLOS DE ALAMBRES DORADOS                 | 5.00     | UD     | 1,227.60            | 6,138.00                |             | 1,104.84          | 0.00                        | 7,242.84              |
| 53   | 54101605 | ANZUELO CON CIRCONIOS                      | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 54   | 54101605 | ANZUELO NORMAL                             | 10.00    | UD     | 79.20               | 792.00                  |             | 142.56            | 0.00                        | 934.56                |
| 55   | 54101605 | AROS ACRILICOS                             | 10.00    | UD     | 181.50              | 1,815.00                |             | 326.70            | 0.00                        | 2,141.70              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

  
SAN FAMILIA DIAZ,  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



| Item | Código   | Descripción                                  | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|      |          | DE 34MMS                                     |          |        |                     |                         |             |                   |                             |                       |
| 56   | 54101605 | DIJES DE LOS CUALES (100 PEQUEÑOS)           | 10.00    | UD     | 99.00               | 990.00                  |             | 178.20            | 0.00                        | 1,168.20              |
| 57   | 54101605 | PAQUETES PINZA POCO CURVO                    | 5.00     | UD     | 1,485.00            | 7,425.00                |             | 1,336.50          | 0.00                        | 8,761.50              |
| 58   | 54101605 | PAQUETES PINZA PUNTA DE SILICON              | 5.00     | UD     | 1,485.00            | 7,425.00                |             | 1,336.50          | 0.00                        | 8,761.50              |
| 59   | 54101605 | ROSA EN RESINA                               | 10.00    | UD     | 148.50              | 1,485.00                |             | 267.30            | 0.00                        | 1,752.30              |
| 60   | 54101605 | ROLLOS ELÁSTICO 4; #4, #6                    | 5.00     | UD     | 3,960.00            | 19,800.00               |             | 3,564.00          | 0.00                        | 23,364.00             |
| 61   | 54101605 | TUBO DE CADA COLOR MOSTACILLA MIYUKI #8 Y 11 | 10.00    | UD     | 429.00              | 4,290.00                |             | 772.20            | 0.00                        | 5,062.20              |
| 62   | 54101605 | PAQUETES MOSTACILLA (5 #8 Y 4 #11)           | 10.00    | UD     | 429.00              | 4,290.00                |             | 772.20            | 0.00                        | 5,062.20              |
| 63   | 54101605 | SARTA CRISTAL CUBIC 4 MMS                    | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 64   | 54101605 | SARTA CADA COLOR FILO JASPEADO 6MMS          | 4.00     | UD     | 99.00               | 396.00                  |             | 71.28             | 0.00                        | 467.28                |
| 65   | 54101605 | PARES TOPOS 12 Y 14 MMS                      | 10.00    | UD     | 99.00               | 990.00                  |             | 178.20            | 0.00                        | 1,168.20              |
| 66   | 54101605 | TOPOS 10 MMS                                 | 10.00    | UD     | 99.00               | 990.00                  |             | 178.20            | 0.00                        | 1,168.20              |
| 67   | 54101605 | SARTA CADA COLOR CHAQUIRAS 8 MMS             | 5.00     | UD     | 330.00              | 1,650.00                |             | 297.00            | 0.00                        | 1,947.00              |
| 68   | 54101605 | TAP A NUDOS PLISADOS Y DORADOS               | 10.00    | UD     | 66.00               | 660.00                  |             | 118.80            | 0.00                        | 778.80                |
| 69   | 54101605 | CIERRE PLAGIADOS O DORADOS                   | 10.00    | UD     | 140.25              | 1,402.50                |             | 252.45            | 0.00                        | 1,654.95              |
| 70   | 54101605 | CIERRES DE PULSERAS                          | 10.00    | UD     | 123.75              | 1,237.50                |             | 222.75            | 0.00                        | 1,460.25              |
| 71   | 54101605 | CIERRES DE COLLAR                            | 10.00    | UD     | 123.75              | 1,237.50                |             | 222.75            | 0.00                        | 1,460.25              |
| 72   | 54101605 | TUBO DE CADA COLOR                           | 6.00     | UD     | 181.50              | 1,089.00                |             | 196.02            | 0.00                        | 1,285.02              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

  
**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



| Item | Código   | Descripción   | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|      |          | SÚPER DÚO   |          |        |                     |                         |             |                   |                             |                       |
| 73   | 54101605 | PAQUETITO DE LETRAS DE DIFERENTES COLORES           | 3.00     | UD     | 99.00               | 297.00                  |             | 53.46             | 0.00                        | 350.46                |
| 74   | 54101605 | PARES BASE DE PRESIÓN Y GUALLITO DORADOS Y PLAGIADO | 10.00    | UD     | 107.25              | 1,072.50                |             | 193.05            | 0.00                        | 1,265.55              |
| 75   | 54101605 | LIBRA DE VARILLA DE BRONCE                          | 1.00     | UD     | 495.00              | 495.00                  |             | 89.10             | 0.00                        | 584.10                |
| 76   | 54101605 | ROYO DE 30 PIES CABLE GUALDA PLATEADO Y DORADO      | 4.00     | UD     | 264.00              | 1,056.00                |             | 190.08            | 0.00                        | 1,246.08              |
| 77   | 54101605 | CARACOLES DE COLORES                                | 10.00    | UD     | 66.00               | 660.00                  |             | 118.80            | 0.00                        | 778.80                |
| 78   | 54101605 | UNIDAD SEPARADORES 8MMS                             | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 79   | 54101605 | UNIDAD DAISI SEPARADORES                            | 10.00    | UD     | 66.00               | 660.00                  |             | 118.80            | 0.00                        | 778.80                |
| 80   | 54101605 | ROLLOS COLORES DIFERENTES HILO CHINO                | 10.00    | UD     | 379.50              | 3,795.00                |             | 683.10            | 0.00                        | 4,478.10              |
| 81   | 54101605 | SARTA MIYUKI PERFECTA #11/10 DORADA Y PLAGIADA      | 5.00     | UD     | 462.00              | 2,310.00                |             | 415.80            | 0.00                        | 2,725.80              |
| 82   | 54101605 | ROLLO COLORES DIFERENTES HILO PARA FORRAR MACRAMÉ   | 10.00    | UD     | 325.00              | 3,250.00                |             | 585.00            | 0.00                        | 3,835.00              |
| 83   | 54101605 | PAR DE CALIPSO PARA BISUTERIA                       | 10.00    | UD     | 165.00              | 1,650.00                |             | 297.00            | 0.00                        | 1,947.00              |
| 84   | 54101605 | CABUCHONES DE CERÁMICA                              | 10.00    | UD     | 412.50              | 4,125.00                |             | 742.50            | 0.00                        | 4,867.50              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

  
**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



| Item | Código   | Descripción  | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 85   | 54101605 | SARTA GOTAS GRANDES  | 6.00     | UD     | 412.50              | 2,475.00                |             | 445.50            | 0.00                        | 2,920.50              |
| 86   | 54101605 | SARTA GOTAS MEDIANA  | 6.00     | UD     | 247.50              | 1,485.00                |             | 267.30            | 0.00                        | 1,752.30              |
| 87   | 54101605 | BASE DE CINTILLO   | 10.00    | UD     | 41.25               | 412.50                  |             | 74.25             | 0.00                        | 486.75                |
| 88   | 54101605 | GANCHOS GRANDES PARA DECORRAR  | 10.00    | UD     | 74.25               | 742.50                  |             | 133.65            | 0.00                        | 876.15                |
| 89   | 54101605 | PISTOLAS DE SILICÓN  | 10.00    | UD     | 453.75              | 4,537.50                |             | 816.75            | 0.00                        | 5,354.25              |
| 90   | 54101605 | VELAS DE SILICÓN   | 10.00    | UD     | 24.75               | 247.50                  |             | 44.55             | 0.00                        | 292.05                |
| 91   | 54101605 | VENDAS DE PELO   | 10.00    | UD     | 594.00              | 5,940.00                |             | 1,069.20          | 0.00                        | 7,009.20              |
| 92   | 54101605 | ROLLOS DE CINTA SATINADA DE ½ PULGADA ROSADO, AMARILLO, AZUL, LILA       | 4.00     | UD     | 165.00              | 660.00                  |             | 118.80            | 0.00                        | 778.80                |
| 93   | 54101605 | ROLLOS DE CINTA SATINADA DE 1 PULGADA BLANCO, CREMA, ROSADO, ROJO, VERDE | 5.00     | UD     | 181.50              | 907.50                  |             | 163.35            | 0.00                        | 1,070.85              |
| 94   | 54101605 | ROLLOS DE CINTA DE GROS DE 1 ½ CREMA, ROSADO, AZUL, ROJO                 | 4.00     | UD     | 742.50              | 2,970.00                |             | 534.60            | 0.00                        | 3,504.60              |
| 95   | 54101605 | ROLLOS DE CINTA SATINADA DE ½ PULGADA BLANCO, AMARILLO, ROSADO Y AZUL    | 4.00     | UD     | 165.00              | 660.00                  |             | 118.80            | 0.00                        | 778.80                |
| 96   | 54101605 | YARDAS DE VARILLA PLASTICA   | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

Sub-Director de Compras, DIGEV.



SAN FAMILIA DIAZ,  
Capitán Contador, ERD.



| Item | Código   | Descripción   | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 97   | 54101605 | YARDAS DE TELA SATINADA DE DIFERENTES COLORES       | 10.00    | UD     | 107.25              | 1,072.50                |             | 193.05            | 0.00                        | 1,265.55              |
| 98   | 54101605 | CONOS DE HILO BLANCO O CREMA                        | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 99   | 54101605 | YARDAS DE FIELTRO BLANCO O CREMA                    | 4.00     | UD     | 214.50              | 858.00                  |             | 154.44            | 0.00                        | 1,012.44              |
| 100  | 54101605 | HOJAS DE FIELTRO CREMA                              | 10.00    | UD     | 33.00               | 330.00                  |             | 59.40             | 0.00                        | 389.40                |
| 101  | 54101605 | CORTA HILOS   | 5.00     | UD     | 123.75              | 618.75                  |             | 111.38            | 0.00                        | 730.13                |
| 102  | 54101605 | ML SILICON LÍQUIDO                                  | 10.00    | UD     | 371.25              | 3,712.50                |             | 668.25            | 0.00                        | 4,380.75              |
| 103  | 54101605 | YARDAS ELASTICO PARA VENDAS DE NIÑAS BLANCO O CREMA | 10.00    | UD     | 990.00              | 9,900.00                |             | 1,782.00          | 0.00                        | 11,682.00             |
| 104  | 54101605 | PINZAS DE PELO PARA GANCHOS                         | 10.00    | UD     | 123.75              | 1,237.50                |             | 222.75            | 0.00                        | 1,460.25              |
| 105  | 54101605 | YARDAS DE PELLON DURO                               | 2.00     | UD     | 99.00               | 198.00                  |             | 35.64             | 0.00                        | 233.64                |
| 106  | 54101605 | YARDA DE LEATHER DORADO                             | 1.00     | UD     | 132.00              | 132.00                  |             | 23.76             | 0.00                        | 155.76                |
| 107  | 54101605 | BOLAS MEDIANAS Y GRANDES PLASTICAS                  | 10.00    | UD     | 99.00               | 990.00                  |             | 178.20            | 0.00                        | 1,168.20              |
| 108  | 54101605 | DEISY DORADAS                                       | 10.00    | UD     | 66.00               | 660.00                  |             | 118.80            | 0.00                        | 778.80                |
| 109  | 54101605 | LIBRITOS MEDIANOS                                   | 10.00    | UD     | 2,145.00            | 21,450.00               |             | 3,861.00          | 0.00                        | 25,311.00             |
| 110  | 54101605 | CAPS DORADOS GRANDES                                | 10.00    | UD     | 49.50               | 495.00                  |             | 89.10             | 0.00                        | 584.10                |
| 111  | 54101605 | TUBOS DE MOSTACILLAS #11 MEDIANOS COLORES           | 10.00    | UD     | 198.00              | 1,980.00                |             | 356.40            | 0.00                        | 2,336.40              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

  
SAN FAMILIA DIAZ,  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



| Item | Código   | Descripción  | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|      |          | VARIADOS   |          |        |                     |                         |             |                   |                             |                       |
| 112  | 54101605 | TUBOS DE SUPERDUO VARIOS COLORES                   | 10.00    | UD     | 971.85              | 9,718.50                |             | 1,749.33          | 0.00                        | 11,467.83             |
| 113  | 54101605 | YARDAS DE GAMUZA                                   | 10.00    | UD     | 990.00              | 9,900.00                |             | 1,782.00          | 0.00                        | 11,682.00             |
| 114  | 54101605 | YARDAS DE FLECOS                                   | 10.00    | UD     | 115.50              | 1,155.00                |             | 207.90            | 0.00                        | 1,362.90              |
| 115  | 54101605 | ROLLO DE RAITON MEDIANO DORADO TORNASOL            | 1.00     | UD     | 107.25              | 107.25                  |             | 19.31             | 0.00                        | 126.56                |
| 116  | 54101605 | ROLLOS DE RAISTON                                  | 5.00     | UD     | 1,567.50            | 7,837.50                |             | 1,410.75          | 0.00                        | 9,248.25              |
| 117  | 54101605 | YARDAS DE TELA DE SATEN VARIOS COLORES             | 5.00     | UD     | 66.00               | 330.00                  |             | 59.40             | 0.00                        | 389.40                |
| 118  | 54101605 | PARES DE CALIZOS O SANDALIAS CON SUS TIROS         | 10.00    | UD     | 247.50              | 2,475.00                |             | 445.50            | 0.00                        | 2,920.50              |
| 119  | 54101605 | CAPS DORADOS GRANDES                               | 10.00    | UD     | 330.00              | 3,300.00                |             | 594.00            | 0.00                        | 3,894.00              |
| 120  | 54101605 | TUBOS DE MOSTACILLAS #11 MEDIANOS COLORES VARIADOS | 10.00    | UD     | 115.50              | 1,155.00                |             | 207.90            | 0.00                        | 1,362.90              |
| 121  | 54101605 | YARDAS DE GAMUZA                                   | 10.00    | UD     | 181.50              | 1,815.00                |             | 326.70            | 0.00                        | 2,141.70              |
| 122  | 54101605 | CIERRES DE NUDO PAQUETES 500                       | 10.00    | UD     | 330.00              | 3,300.00                |             | 594.00            | 0.00                        | 3,894.00              |
| 123  | 54101605 | PAQUETES DE CIERRE PAQUETES 400                    | 2.00     | UD     | 1,650.00            | 3,300.00                |             | 594.00            | 0.00                        | 3,894.00              |
| 124  | 54101605 | PAQUETES DE GRAFES 4000                            | 2.00     | UD     | 2,475.00            | 4,950.00                |             | 891.00            | 0.00                        | 5,841.00              |
| 125  | 54101605 | PAQUETE DE ARGOLLA                                 | 20.00    | UD     | 1,650.00            | 33,000.00               |             | 5,940.00          | 0.00                        | 38,940.00             |
| 126  | 54101605 | PAQUETES DE AGUJAS                                 | 6.00     | UD     | 214.50              | 1,287.00                |             | 231.66            | 0.00                        | 1,518.66              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0066



| Item | Código   | Descripción  | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|      |          | DE EMBROIDERY #10  |          |        |                     |                         |             |                   |                             |                       |
| 127  | 54101605 | PAQUETES DE AGUJAS CONVENCIONALES  | 9.00     | UD     | 206.25              | 1,856.25                |             | 334.13            | 0.00                        | 2,190.38              |
| 128  | 54101605 | PARES DE CABUCHONES PLASTICOS MEDIANOS   | 10.00    | UD     | 49.50               | 495.00                  |             | 89.10             | 0.00                        | 584.10                |
| 129  | 54101605 | PARES CRISTAL MEDIANO  | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 130  | 54101605 | SARTA DE CRISTALES #6  | 10.00    | UD     | 123.75              | 1,237.50                |             | 222.75            | 0.00                        | 1,460.25              |
| 131  | 54101605 | SARTAS DE CRISTALES #4   | 10.00    | UD     | 123.75              | 1,237.50                |             | 222.75            | 0.00                        | 1,460.25              |
| 132  | 54101605 | YARDAS DE CORDON TRENZADO FINO   | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 133  | 54101605 | BASE DE PALITO DORADAS   | 10.00    | UD     | 247.50              | 2,475.00                |             | 445.50            | 0.00                        | 2,920.50              |
| 134  | 54101605 | ARETE PEYOTE PEQUEÑO   | 10.00    | UD     | 577.50              | 5,775.00                |             | 1,039.50          | 0.00                        | 6,814.50              |
| 135  | 54101605 | FOAMI BLANCO Y ROSADO  | 5.00     | UD     | 115.50              | 577.50                  |             | 103.95            | 0.00                        | 681.45                |
| 136  | 54101605 | YARDA DE SUTACHE DEL QUE SE DOBLA  | 5.00     | UD     | 41.25               | 206.25                  |             | 37.13             | 0.00                        | 243.38                |
| 137  | 54101605 | CINTA GROS DE ½ PULGADA: 2 ROSADA, AMARILLA, 2 ROSADO FUCSIA, BLANCO, VERDE, AZU   | 5.00     | UD     | 610.50              | 3,052.50                |             | 549.45            | 0.00                        | 3,601.95              |
| 138  | 54101605 | CINTA GROS DE 1 PULGADA: 2 ROSADAS, AMARILLA, 2 ROSADO FUCSIA, BLANCO, VERDE, AZUL | 10.00    | UD     | 495.00              | 4,950.00                |             | 891.00            | 0.00                        | 5,841.00              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

  
SAN FAMILIA DIAZ,  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



| Item | Código   | Descripción   | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 139  | 54101605 | YARDA DE TELA PODESUA: ROSADA Y BLANCA                                  | 10.00    | UD     | 330.00              | 3,300.00                |             | 594.00            | 0.00                        | 3,894.00              |
| 140  | 54101605 | ROLLOS DE HILO UNO DE 0.25 Y OTRO MAS GRUESO (LO VENDEN EN LA ROSARIO)  | 2.00     | UD     | 321.75              | 643.50                  |             | 115.83            | 0.00                        | 759.33                |
| 141  | 54101605 | ROLLO DE ELASTICO FINO (ES EL QUE SE USA PARA ROPA)                     | 1.00     | UD     | 825.00              | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 142  | 54101605 | ROLLO DE ELASTICO DE 1 PULGADA QUE SEA GRUESO (CON MUCHAS YARDAS)       | 1.00     | UD     | 825.00              | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 143  | 54101605 | CENTRO PARA NIÑA CON FIGURAS DE COLORES (DE LA QUE SE PONE A LOS LAZOS, | 10.00    | UD     | 215.00              | 2,150.00                |             | 387.00            | 0.00                        | 2,537.00              |
| 144  | 54101605 | ZAPATILLAS DE NIÑA EN FORMA T, PARA DECORAR                             | 10.00    | UD     | 330.00              | 3,300.00                |             | 594.00            | 0.00                        | 3,894.00              |
| 145  | 54101605 | ROLLO DE CORDON GRUESO DE BRILLO  | 1.00     | UD     | 41.25               | 41.25                   |             | 7.43              | 0.00                        | 48.68                 |
| 146  | 54101605 | YARDA DE TUL DE BRILLO ROSADO   | 5.00     | UD     | 148.50              | 742.50                  |             | 133.65            | 0.00                        | 876.15                |
| 147  | 54101605 | ROLLOS DE RABITO DE RATON DE DIFERENTES COLORES (DOS BLANCOS, DOS       | 10.00    | UD     | 577.50              | 5,775.00                |             | 1,039.50          | 0.00                        | 6,814.50              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

**SAN FAMILIA DIAZ,**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



| Item | Código   | Descripción   | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|      |          | ROSADOS,  |          |        |                     |                         |             |                   |                             |                       |
| 148  | 54101605 | ROLLOS PLATEADO Y DORADO                                | 5.00     | UD     | 429.00              | 2,145.00                |             | 386.10            | 0.00                        | 2,531.10              |
| 149  | 54101605 | SARTA DE LÁGRIMAS DE DIFERENTES COLORES                 | 10.00    | UD     | 412.50              | 4,125.00                |             | 742.50            | 0.00                        | 4,867.50              |
| 150  | 54101605 | ROLLOS DE GUAYA   | 5.00     | UD     | 247.50              | 1,237.50                |             | 222.75            | 0.00                        | 1,460.25              |
| 151  | 54101605 | PAQUETES ESCALACHI                                      | 4.00     | UD     | 1,980.00            | 7,920.00                |             | 1,425.60          | 0.00                        | 9,345.60              |
| 152  | 54101605 | PAQUETE TAPA NUDO                                       | 2.00     | UD     | 247.50              | 495.00                  |             | 89.10             | 0.00                        | 584.10                |
| 153  | 54101605 | PAQUETE DE GUALLITO                                     | 2.00     | UD     | 79.20               | 158.40                  |             | 28.51             | 0.00                        | 186.91                |
| 154  | 54101605 | FLORES CON CAP. Y DE TELA                               | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 155  | 54101605 | PAQUETES FIMO #8  | 2.00     | UD     | 132.00              | 264.00                  |             | 47.52             | 0.00                        | 311.52                |
| 156  | 54101605 | PAQUETES FIMO #6  | 2.00     | UD     | 99.00               | 198.00                  |             | 35.64             | 0.00                        | 233.64                |
| 157  | 54101605 | FIGURA EN ACRILICO (DIFERENTE TAMAÑO, FORMAS Y COLORES) | 15.00    | UD     | 2,541.00            | 38,115.00               |             | 6,860.70          | 0.00                        | 44,975.70             |
| 158  | 54101605 | EXHIBIDORES (ARETES, PULSERAS Y COLLARES)               | 10.00    | UD     | 445.50              | 4,455.00                |             | 801.90            | 0.00                        | 5,256.90              |
| 159  | 54101605 | FLORES DECORATIVAS GRANDE                               | 10.00    | UD     | 82.50               | 825.00                  |             | 148.50            | 0.00                        | 973.50                |
| 160  | 54101605 | FLORES DECORATIVAS MEDIANA                              | 10.00    | UD     | 74.25               | 742.50                  |             | 133.65            | 0.00                        | 876.15                |
| 161  | 54101605 | FLORES DECORATIVAS PEQUEÑAS                             | 10.00    | UD     | 49.50               | 495.00                  |             | 89.10             | 0.00                        | 584.10                |

**Subtotal RD\$**

**484,311.25**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

  
**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| Total Descuentos RD\$      | 0.00              |
| Total ITBIS RD\$           | 87,176.07         |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00              |
| <b>Total RD\$</b>          | <b>571,487.32</b> |

**Observaciones:**

| Plan de entrega |   |   |                    |                           |
|-----------------|---|---|--------------------|---------------------------|
| Ítem            | Descripción   | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
| 107             | BOLAS MEDIANAS Y GRANDES PLASTICAS                  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 106             | YARDA DE LEATHER DORADO                             | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 108             | DEISY DORADAS                                       | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 110             | CAPS DORADOS GRANDES                                | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 109             | LIBRITOS MEDIANOS                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 102             | ML SILICON LÍQUIDO                                  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 101             | CORTA HILOS   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 103             | YARDAS ELASTICO PARA VENDAS DE NIÑAS BLANCO O CREMA | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 105             | YARDAS DE PELLON DURO                               | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 104             | PINZAS DE PELO PARA GANCHOS                         | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 117             | YARDAS DE TELA DE                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0066

**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción  | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|--|---|--------------------|---------------------------|
|      | SATEN VARIOS COLORES                               |   |                    |                           |
| 116  | ROLLOS DE RAISTON                                  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 118  | PARES DE CALIZOS O SANDALIAS CON SUS TIROS         | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 120  | TUBOS DE MOSTACILLAS #11 MEDIANOS COLORES VARIADOS | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 119  | CAPS DORADOS GRANDES                               | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 112  | TUBOS DE SUPERDUO VARIOS COLORES                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 111  | TUBOS DE MOSTACILLAS #11 MEDIANOS COLORES VARIADOS | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 113  | YARDAS DE GAMUZA                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 115  | ROLLO DE RAITON MEDIANO DORADO TORNASOL            | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 114  | YARDAS DE FLECOS                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 87   | BASE DE CINTILLO                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 86   | SARTA GOTAS MEDIANA                                | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 88   | GANCHOS GRANDES PARA DECORRAR                      | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 90   | VELAS DE SILICÓN                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 89   | PISTOLAS DE SILICÓN                                | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción  | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|--|---|--------------------|---------------------------|
| 82   | ROLLO COLORES DIFERENTES HILO PARA FORRAR MACRAMÉ                  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 81   | SARTA MIYUKI PERFECTA #11/10 DORADA Y PLAGIADA                     | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 83   | PAR DE CALIPSO PARA BISUTERIA                                      | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 85   | SARTA GOTAS GRANDES  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 84   | CABUCHONES DE CERÁMICA   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 97   | YARDAS DE TELA SATINADA DE DIFERENTES COLORES                      | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 96   | YARDAS DE VARILLA PLASTICA   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 98   | CONOS DE HILO BLANCO O CREMA                                       | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 100  | HOJAS DE FIELTRO CREMA   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 99   | YARDAS DE FIELTRO BLANCO O CREMA                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 92   | ROLLOS DE CINTA SATINADA DE ½ PULGADA ROSADO, AMARILLO, AZUL, LILA | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 91   | VENDAS DE PELO   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.





**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción  | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|--|---|--------------------|---------------------------|
| 93   | ROLLOS DE CINTA SATINADA DE 1 PULGADA BLANCO, CREMA, ROSADO, ROJO, VERDE   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 95   | ROLLOS DE CINTA SATINADA DE ½ PULGADA BLANCO, AMARILLO, ROSADO Y AZUL      | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 94   | ROLLOS DE CINTA DE GROS DE 1 ½ CREMA, ROSADO, AZUL, ROJO                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 148  | ROLLOS PLATEADO Y DORADO   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 147  | ROLLOS DE RABITO DE RATON DE DIFERENTES COLORES (DOS BLANCOS, DOS ROSADOS, | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 149  | SARTA DE LÁGRIMAS DE DIFERENTES COLORES                                    | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 151  | PAQUETES ESCALACHI   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 150  | ROLLOS DE GUAYA  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 143  | CENTRO PARA NIÑA CON FIGURAS DE COLORES (DE LA QUE SE PONE A LOS LAZOS,    | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 142  | ROLLO DE ELASTICO DE 1 PULGADA QUE SEA GRUESO (CON MUCHAS YARDAS)          | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0066



**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción   | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|---|---|--------------------|---------------------------|
| 144  | ZAPATILLAS DE NIÑA EN FORMA T, PARA DECORAR             | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 146  | YARDA DE TUL DE BRILLO ROSADO                           | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 145  | ROLLO DE CORDON GRUESO DE BRILLO                        | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 158  | EXHIBIDORES (ARETES, PULSERAS Y COLLARES)               | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 157  | FIGURA EN ACRILICO (DIFERENTE TAMAÑO, FORMAS Y COLORES) | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 159  | FLORES DECORATIVAS GRANDE                               | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 161  | FLORES DECORATIVAS PEQUEÑAS                             | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 160  | FLORES DECORATIVAS MEDIANA                              | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 153  | PAQUETE DE GUALLITO                                     | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 152  | PAQUETE TAPA NUDO                                       | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 154  | FLORES CON CAP. Y DE TELA                               | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 156  | PAQUETES FIMO #6  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 155  | PAQUETES FIMO #8  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 127  | PAQUETES DE AGUJAS CONVENCIONALES                       | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 9.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |


**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0066



**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción  | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|--|---|--------------------|---------------------------|
| 126  | PAQUETES DE AGUJAS DE EMBROIDERY #10   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 128  | PARES DE CABUCHONES PLASTICOS MEDIANOS   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 130  | SARTA DE CRISTALES #6  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 129  | PARES CRISTAL MEDIANO  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 122  | CIERRES DE NUDO PAQUETES 500   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 121  | YARDAS DE GAMUZA   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 123  | PAQUETES DE CIERRE PAQUETES 400  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 125  | PAQUETE DE ARGOLLA   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 124  | PAQUETES DE GRAFES 4000  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 138  | CINTA GROS DE 1 PULGADA: 2 ROSADAS, AMARILLA, 2 ROSADO FUCSIA, BLANCO, VERDE, AZUL | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 136  | YARDA DE SUTACHE DEL QUE SE DOBLA  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 139  | YARDA DE TELA PODESUA: ROSADA Y BLANCA   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 141  | ROLLO DE ELASTICO FINO (ES EL QUE SE USA PARA ROPA)                                | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066




**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.

**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción  | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|--|---|--------------------|---------------------------|
| 140  | ROLLOS DE HILO UNO DE 0.25 Y OTRO MAS GRUESO (LO VENDEN EN LA ROSARIO) | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 132  | YARDAS DE CORDON TRENZADO FINO   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 131  | SARTAS DE CRISTALES #4   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 133  | BASE DE PALITO DORADAS   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 135  | FOAMI BLANCO Y ROSADO  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 134  | ARETE PEYOTE PEQUEÑO   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 27   | YARDA VINIL DORADO   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 26   | YARDA FIELTRO  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 28   | JUEGO DE PINZAS DE BISUTERIA   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 30   | ROLLOS DE RAISTON COLORES VARIADOS                                     | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 29   | YARDAS DE CADENA DE ACERO INOXIDABLE FINA                              | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 22   | CABUCHONES (FORMAS, DISEÑOS Y COLORES)                                 | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 21   | BOLAS PARA FORRAR  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 23   | SILICÓN FRIO   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 25   | PEGAMENTO E600   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066



**SAN FAMILIA DÍAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción                                      | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|--|---|--------------------|---------------------------|
|      | GRANDES  |   |                    |                           |
| 24   | SARTAS DE COLORES VARIADOS LÁGRIMAS #10          | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 37   | UDS. PEGAMENTO                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 7.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 36   | ROLLOS RAITON DE DIFERENTES COLORES              | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 38   | CORDONES BOLITAS DE DIFERENTES TAMAÑOS Y COLORES | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 40   | UDS HILO PARA PULSERA REGIDA                     | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 39   | PAQ. TOPO  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 32   | HILO NYLON #2                                    | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 31   | ROLLOS HILO NYLON 0.20 Y 0.35,                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 33   | UDS. HILO NYLON DE 2 TAMAÑO (GRUESO Y FINO)      | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 35   | ROLLOS HILO ENGOMADO                             | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 34   | ROLLOS HILO CHINO MACRAME                        | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 7    | AGUJA PARA MOSTACILLAS                           | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 6    | PAQUETE AGUJA DE BISUTERIA                       | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 8    | HILO FIRE LINE                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066




**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.

**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción  | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|--|---|--------------------|---------------------------|
| 10   | BASES DE ARETES HUGGES   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 9    | YARDAS DE MICROFIBRA DE DIFERENTES COLORES RASTITON                                      | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 2    | TIRAS PERLAS #3, # 4, 6, 8, 10 COLORES VARIADOS  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 1    | TIRAS CRISTALES #4, 6, 8, 10 SARTA C/U COLORES VARIADOS (PARA ARETES, COLLAR Y PULSERAS) | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 3    | SARTAS #6 PARA CALIZOS   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 5    | PAQUETES DE MOSTACILLAS PERFECTAS DORADAS #11  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 4    | PAQUETES DE MOSTACILLAS PERFECTAS DORADAS #8   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 17   | YARDAS DE CADENA FINA DORADA   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 16   | YARDAS DE CADENA DORADA MEDIANA  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 18   | PAQUETES PIEDRA EN ACRÍLICO  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 8.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 20   | PAQUETES ARGOLLA PARA FORRAR   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 7.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 19   | PIEDRAS PLASTICAS VARIOS COLORES   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066



**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción   | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|---|---|--------------------|---------------------------|
|      | (MEDIANAS Y PEQUEÑAS)   |   |                    |                           |
| 12   | PARES DE BASES DE ARETES PLANAS PEQUEÑAS (5 C/PERSONA) 10 EXTRA | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 11   | BASES DE GANCHITO   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 13   | PAQUETES DE ARETE DE PRESION                                    | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 15   | YARDAS CADENA DE ALUMINIO                                       | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 14   | PARES DE BASES DE ARETES Y BASES DE PRESION                     | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 67   | SARTA CADA COLOR CHAQUIRAS 8 MMS                                | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 66   | TOPOS 10 MMS  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 68   | TAP A NUDOS PLISADOS Y DORADOS                                  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 70   | CIERRES DE PULSERAS   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 69   | CIERRE PLAGIADOS O DORADOS                                      | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 62   | PAQUETES MOSTACILLA (5 #8 Y 4 #11)                              | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 61   | TUBO DE CADA COLOR MOSTACILLA MIYUKI #8 Y 11                    | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066



**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción   | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|---|---|--------------------|---------------------------|
| 63   | SARTA CRISTAL CUBIC 4 MMS                           | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 65   | PARES TOPOS 12 Y 14 MMS                             | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 64   | SARTA CADA COLOR FILO JASPEADO 6MMS                 | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 77   | CARACOLAS DE COLORES                                | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 76   | ROYO DE 30 PIES CABLE GUALDA PLATEADO Y DORADO      | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 78   | UNIDAD SEPARADORES 8MMS                             | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 80   | ROLLOS COLORES DIFERENTES HILO CHINO                | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 79   | UNIDAD DAISI SEPARADORES                            | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 72   | TUBO DE CADA COLOR SÚPER DÚO                        | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 71   | CIERRES DE COLLAR                                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 73   | PAQUETITO DE LETRAS DE DIFERENTES COLORES           | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 75   | LIBRA DE VARILLA DE BRONCE                          | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 74   | PARES BASE DE PRESIÓN Y GUALLITO DORADOS Y PLAGIADO | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 47   | PAQUETES PIN  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0066



**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



MINISTERIO DE DEFENSA  
DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ESCUELAS VICARIACIONALES  
Subdirector de Compras  
Santa Domingo Este, R.D.



**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción                                | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|--|---|--------------------|---------------------------|
| 46   | JUEGO DE PINZAS CORTAR, APLASTAR Y REDONDA | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 48   | PARES DE RIVOLIS OPALINO                   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 50   | PARES COSTA 11X25                          | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 49   | PARES GOTAS RIVOLIS 18X25                  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 42   | DOC. CHAPAS DE DIFERENTES COLORES MEDIANA  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 41   | DOC. CHAPAS DE DIFERENTES COLORES GRANDES  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 43   | DOC. CHAPAS DE DIFERENTES COLORES PEQUEÑAS | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 45   | PAQUETE GRAFE PARA COLLARES Y GARGANTILLA  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 44   | PAQUETE GUALLO PARA ARETE                  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 57   | PAQUETES PINZA POCO CURVO                  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 56   | DIJES DE LOS CUALES (100 PEQUEÑOS)         | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 58   | PAQUETES PINZA PUNTA                       | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |


**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



**SAN FAMILIA DIAZ**  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0066



**Plan de entrega**

| Ítem | Descripción                 | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad           |
|------|-----------------------------|---|--------------------|---------------------------|
|      | DE SILICON                  |   |                    |                           |
| 60   | ROLLOS ELÁSTICO 4; #4, #6   | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 59   | ROSA EN RESINA              | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 52   | ROLLOS DE ALAMBRES DORADOS  | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 51   | ALAMBRE PARA BISUTERIA 4#18 | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00               | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 53   | ANZUELO CON CIRCONIOS       | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 55   | AROS ACRILICOS DE 34MMS     | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |
| 54   | ANZUELO NORMAL              | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00              | 1/6/2022<br>12:00:00 p.m. |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

  
SAN FAMILIA DIAZ,  
Capitán Contador, ERD.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0066

